СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

  08 декабря 2020 года № 69

О результатах публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального

округа Южное Тушино «О бюджете

муниципального округа Южное Тушино на 2021

год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа Южное

Тушино, Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил:

1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино «О

бюджете муниципального округа Южное Тушино на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов».

2. Учесть поступившие предложения по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино «О бюджете муниципального округа

Южное Тушино на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Южное Тушино www.yutushino.ru. в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну.

Глава муниципального

округа Южное Тушино            Н.Л. Борисова